[bookmark: _GoBack]一般競争入札参加資格確認申請書

令和元年　　月　　日

南城市長　　殿

所　　　在
名称・商号
代表者氏名

　令和元年１１月２０日付けで入札公告のありました、備品購入業務（ホイールローダ購入）に係る一般競争入札参加資格について下記の書類を添えて申請します。
　なお、申請人は、入札公告２に掲げる入札参加に必要な資格を全て満たす者であることを誓約します。

記

１　入札公告３（１）エ②に定める商業登記簿謄本
２　入札公告３（１）エ③に定める印鑑証明書及び使用印鑑届
３　入札公告３（１）エ④に定める市県民税の滞納がないことの証明書
４　入札公告３（１）エ⑤に定める業務実績書